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Plaque d'extrémité formée autoportante

universelle en acier

La plaque d’extrémité est utilisée pour sceller le ou les
cOté(s) ouverts des armoires autoportantes universelles. La
plaque 2,50 po d'épaisseur permet un espace de cablage
supplémentaire, elle est de type 4, 12, 3R et IP66
homologuée. Le joint et les boulons de montage sont inclus.

FONCTIONS

La plaque d'extrémité formée universelle a conducteur libre est utilisée pour sceller le(s) coté(s) ouvert des armoires
universelles a pied libre nVent HOFFMAN.

La plaque d'extrémité profonde de 2,50pouces permet un espace de cablage supplémentaire elle est de type 4, 12, 3R et
IP66 homologuée

Le joint et les boulons de montage sont inclus



SPECIFICATIONS

Code couleur: ANSI 61

Couleur: Gris
Matériau: Acier doux
Finition: Revétement pou
Référence o .
Référence article
catalogue
AU9024EPT
60454
AU8B418EPT
38986
AU9018EPT
60453
AU7218EPT
38983
AU8B424EPT
38987

AVERTISSEMENT

dré

Hauteur

2286mm

2137mm

2286mm

1832mm

2137mm

Table 1/1
Largeur Profondeur
613mm 64mm
460mm 64mm
460mm 64mm
460mm 64mm
613mm 64mm

Epaisseur

1.98mm

1.98mm

1.98mm

1.98mm

1.98mm

Expédition rapide

No

Qui

No

No

No

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout

autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des

dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encau9024ept
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encau8418ept
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encau9018ept
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encau7218ept
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encau8424ept
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

