

Plaque d'extrémité formée autoportante universelle en acier



La plaque d'extrémité est utilisée pour sceller le ou les côté(s) ouverts des armoires autoportantes universelles. La plaque 2,50 po d'épaisseur permet un espace de câblage supplémentaire, elle est de type 4, 12, 3R et IP66 homologuée. Le joint et les boulons de montage sont inclus.

FONCTIONS

La plaque d'extrémité formée universelle à conducteur libre est utilisée pour sceller le(s) côté(s) ouvert des armoires universelles à pied libre nVent HOFFMAN.

La plaque d'extrémité profonde de 2,50 pouces permet un espace de câblage supplémentaire elle est de type 4, 12, 3R et IP66 homologuée

Le joint et les boulons de montage sont inclus

SPÉCIFICATIONS

ANSI 61 Code couleur: Couleur: Gris

Matériau: Acier doux

Finition: Revêtement poudré

Table 1/1						
Référence catalogue	Référence article	Hauteur	Largeur	Profondeur	Épaisseur	Expédition rapide
AU9024EPT	60454	2286mm	613mm	64mm	1.98mm	No
AU8418EPT	38986	2137mm	460mm	64mm	1.98mm	Oui
AU9018EPT	60453	2286mm	460mm	64mm	1.98mm	No
AU7218EPT	38983	1832mm	460mm	64mm	1.98mm	No
AU8424EPT	38987	2137mm	613mm	64mm	1.98mm	No

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY TRACHTE ILSCO SCHROFF **ERICO** HOFFMAN